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Italienischer Wintersportverband | Federazione ltaliana Sport Invernal
Landeskomitee Siidtirol | Comitato regionale Alto Adige

® Raiffeisen

Meine Bank

La mia banca

Raiffeisen Grand Prix
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_FEA0166 Cod.FISI: RI_CHI_C(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
raiffeisen grand  prix GARA CAL. FED. O REG. N° 43445
COD. ORGANIZZATORI 00563 NOME SOCIETA' SC FANA
LOCALITA' Bressanone/Brixen DATA 5/ 2/2022
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO DESTEFANI A. 23518 NOME PISTA PFANNSPITZE
ARBITRO BARACCANI  G. 14331 PARTENZA 2430 m
DIRETTORE DI GARA ANDREETTO S. 249048 ARRIVO 2155 m
DISLIVELLO 275 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/042/AA/A
TRACCIATORE BACHER F.
APRIPISTA - A - KOMPATSCHER V. - B - BORSATTO
- C - PRAMSTRALLER M. -D -
NUMERO DI PORTE 35 (33)
ORA DI PARTENZA 12.15
TEMPO: variabile NEVE: compatta TEMPERATURA P: -5°C A: -3°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 180.99 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 180.99
F=1010
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U14 RAGAZZ| - FEMMINILE
1 13 63660 TROCKER Anna 143.99 2008 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEA 53.10 0.00 100
2 15 61088 KASER Sofia 275.91 2008 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEA 54.90 34.24 80
3 12 60773 PLUNGER Nadia 229.35 2008 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEA 55.40 43.75 60
4 1" 61003 SATTLER Selina 255.61 2008 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEA 55.84 52.12 50
5 7 62760 PUTZER Arianna 20540 2008 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 56.37 62.20 45
6 10 60486 LINDER Vanessa 22710 2008 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 56.51 64.86 40
7 3 61921 KERSCHBAUMER Nele 217.06 2008 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEA 56.52 65.05 36
8 6 66510 PLUNGER Elisa 297.57 2009 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEA 56.65 67.52 32
9 14 64173 SILBERNAGL Anika 32217 2009 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEA 57.45 82.74 29
10 2 61026 SPARBER Anja 270.17 2008 AA 01069 RG WIPPTAL 57.97 92.63 26
1" 9 62884 RUNGGALDIER Nives 304.56 2008 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 58.21 97.20 24
12 1 64767 BROLL Elisa 290.80 2009 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 58.39 100.62 22
13 23 64533 SHAHINI Romy 349.61 2009 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 59.23 116.60 20
20 63490 VIKOLER Hannah 331.79 2008 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEA 59.23 116.60 20
15 8 684987 BAIER Paula 305.30 2009 AA 01069 RG WIPPTAL 59.72 125.92 16
16 17 62440 MITTERSTIELER Emily 331.79 2008 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEA 1'00.80 146.46 15
17 18 61112 BENUSSI Gigliola 331.79 2008 AA 00529 GSA GROLE 1'01.32 156.35 14
18 21 63440 SCHROFFENEGGER Anna 331.79 2008 AA 00039 ASV WELSCHNOFEN 1'02.07 170.62 13
19 24 65289 MADLEITNER Emily 397.47 2009 AA 00772 ASV VILLNOESS 1'02.22 173.47 12
20 25 63911 OBERPRANTACHER Nadia 398.77 2009 AA 01069 RG WIPPTAL 1'03.54 198.58 1"
21 19 660167 DA RIN Victoria 331.79 2008 AA 00529 GSA GROLE 1'03.74  202.38 10
22 26 657911 PSAIER Alina 2009 AA 00772 ASV VILLNOESS 1'05.58  237.38 9
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

23 22 62189
24 A 67051
25 28 66438
26 30 63807
27 32 672734
ISCRITTI ...
NON PARTITI
4 64493
5 60335
27 64412
NON ARRIVATI
16 60977
29 66137
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SALATI Valentina
ZANESCO Susanna
SCAGNOL Nura Irene
MONTHALER Lara
KOFLER Giulia

32

3

PICCOLRUAZ Nicole
MUSSNER Victoria
VIKOLER Nora

2

LAMBER Elisa
PIEROBON Carlotta

0

05-02-2022 / Bressanone/Brixen

PUNTI

331.79

292.82
288.66

331.79

ANNO

2008
2009
2009
2009
2009

2009
2008
2009

2008
2009

coM

22223

222

23

COD.

00563
00563
00130
00563
00529

00078
00078
01645

03564
00529

SOCIETA'

SC FANA
SC FANA
WSV BRIXEN
SC FANA
GSA GROLE

SKI CLUB GROEDEN
SKI CLUB GROEDEN
ASV FELDTHURNS

ASV KLAUSEN
GSA GROLE

TEMPO
FINALE

1'05.65
1'05.93
1'06.78
1'07.30
1'10.53

F=1010
PUNTI
GARA

238.71
244.04
260.20
270.09
331.53

PUNTI
TAB

S 00O N

G8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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® Raiffeisen

Meine Bank

La mia banca

Raiffeisen Grand Prix

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_MEA0165 Cod.FISI: RI_CHI_C(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
raiffeisen grand  prix GARA CAL. FED. O REG. N° 43445
COD. ORGANIZZATORI 00563 NOME SOCIETA' SC FANA
LOCALITA' Bressanone/Brixen DATA 5/ 2/2022
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO DESTEFANI A. 23518 NOME PISTA PFANNSPITZE
ARBITRO BARACCANI  G. 14331 PARTENZA 2430 m
DIRETTORE DI GARA ANDREETTO S. 249048 ARRIVO 2155 m
DISLIVELLO 275 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/042/AA/A
TRACCIATORE BACHER F.
APRIPISTA - A KOMPATSCHER V. - B - BORSATTO
-C PRAMSTRALLER M. -D -
NUMERO DI PORTE 35 (33)
ORA DI PARTENZA 12.15
TEMPO: variabile NEVE: compatta TEMPERATURA P: -5°C A: -3°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 233.85 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 233.85
F=1010
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U14 RAGAZZ| - MASCHILE
1 39 61514 KOSTNER Christian 211.26 2008 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 53.00 0.00 100
2 42 63338 PIRINI Dylan 259.21 2008 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEA 54.77 33.73 80
3 37 62110 PLANCKER Luisi 265.80 2008 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 54.83 34.87 60
4 44 60442 GAXIOLA Lasse 240.90 2008 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEA 54.84 35.06 50
5 38 60585 ANGERER David 276.48 2008 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEA 54.85 35.25 45
6 34 63155 SENONER Manuel 263.45 2008 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 55.05 39.07 40
7 43 62165 STUEFER Jordan 27433 2008 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEA 55.13 40.59 36
8 40 61866 SCHMALZL Florian 27759 2008 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 55.61 49.74 32
9 36 63780 MAHLKNECHT Matthias 275.01 2009 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 55.79 53.17 29
10 46 62887 DI SPALATRO Liam 27114 2008 AA 01069 RG WIPPTAL 56.24 61.74 26
1" 45 63226 LEITNER Raphael 305.59 2008 AA 01069 RG WIPPTAL 56.67 69.94 24
12 53 64287 SCHERER Jeremias 340.62 2009 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEA 56.99 76.04 22
13 48 62749 PUTZER Moritz 31413 2008 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEA 57.18 79.66 20
14 41 63315 THALER Felix 288.63 2008 AA 01069 RG WIPPTAL 57.44 84.61 18
15 49 62375 AUGSCHELLER Leo 314.66 2008 AA 01069 RG WIPPTAL 57.76 90.71 16
16 55 63603 KIRCHER Martin 347.03 2008 AA 00039 ASV WELSCHNOFEN 58.16 98.33 15
17 47 60428 RIEDER Noel 276.11 2008 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEA 58.56 105.95 14
18 62 63857 DEMEZ Joannes 361.37 2009 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 58.59 106.53 13
19 63 66610 NEULICHEDL Alexander 397.38 2009 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEA 58.63 107.29 12
20 52 64322 AVESANI Kevin 335.03 2009 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 58.72 109.00 1"
21 58 62824 CHLADON Benjamin 347.03 2008 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEA 58.79 110.34 10
22 57 63523 LANER David 347.03 2008 AA 00563 SC FANA 58.81 110.72 9
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
23 54 66609
24 50 662018
25 65 67087
26 51 658403
27 61 63543
28 76 64258
29 71 66843
30 33 62473
31 67 66308
32 60 63282
33 78 686485
34 69 67053
35 64 672583
36 72 65275
37 75 65286
38 56 659798
39 70 65160
40 68 65866
41 66 692499
42 74 65537
ISCRITTI ...
NON PARTITI
59 676008
77 64852
NON ARRIVATI
73 65415
SQUALIFICATI
35 61734

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

KAFMANN Josef
MANTINGER Aron
HOFER Elias
NIEDERSTAETTER Patrick
RUNGGER Thomas
PETRITSCH Valentin
STUFFER Thomas
PRADER Alex
RASTNER Alex
TRENTADUE Filippo
KASSEROLER Emanuel
SENONER Luca
FOGLI Alessandro
GASTEIGER Aaron
PLATTNER Felix
VALERIO Emanuel
HINTEREGGER Oliver
FEDERICI Samuel
ALFIERI Andreas
CONATI Roberto

46
2

CIGALA Tommaso
HOFER Max

1
PERNTHALER Daniel
1

SEIDNER Moritz

05-02-2022 / Bressanone/Brixen

PUNTI

340.76
322.65

324.65
347.03

285.72

347.03

397.79

347.03

347.03

307.40

ANNO

2009
2009
2009
2008
2008
2009
2009
2008
2009
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2009

2008
2009

2009

2008

8
S

PEEZREEIZEIZEEIREERR

23

COD.

00039
00078
02013
00078
02013
00078
00078
00749
01645
00529
00772
00078
00529
01069
01645
00529
00758
01069
00563
00563

00130
00772

00772

01069

SOCIETA'

ASV WELSCHNOFEN

SKI CLUB GROEDEN
ASV SEISERALM SKI TEA
SKI CLUB GROEDEN
ASV SEISERALM SKI TEA
SKI CLUB GROEDEN
SKI CLUB GROEDEN
ASC PLOSE

ASV FELDTHURNS

GSA GROLE

ASV VILLNOESS

SKI CLUB GROEDEN
GSA GROLE

RG WIPPTAL

ASV FELDTHURNS

GSA GROLE

ASV LUESEN

RG WIPPTAL

SC FANA

SC FANA

WSV BRIXEN
ASV VILLNOESS

ASV VILLNOESS

RG WIPPTAL

TEMPO
FINALE

58.90
58.98
59.04
59.05
59.37
59.38
59.91
1'00.46
1'00.77
1'02.20
1'02.39
1'02.59
1'02.63
1'02.92
1'03.37
1'04.96
1'05.94
1'07.17
1'11.54
1'14.58

PORTA N.

33

F=1010
PUNTI
GARA

112.43
113.96
115.10
115.29
121.39
121.58
131.68
142.16
148.07
175.32
178.94
182.75
183.52
189.04
197.62
227.92
246.59
270.03
353.31
411.24

PUNTI
TAB

S NWHA oo N

G8/2
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® Raiffeisen

Meine Bank
La mia banca

Raiffeisen Grand Prix

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_FEA0168 Cod.FISI: RI_CHI_C(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
raiffeisen grand  prix GARA CAL. FED. O REG. N° 43445
COD. ORGANIZZATORI 00563 NOME SOCIETA' SC FANA
LOCALITA' Bressanone/Brixen DATA 5/ 2/2022
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO DESTEFANI A. 23518 NOME PISTA PFANNSPITZE
ARBITRO BARACCANI  G. 14331 PARTENZA 2430 m
DIRETTORE DI GARA ANDREETTO S. 249048 ARRIVO 2155 m
DISLIVELLO 275 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/042/AA/A
TRACCIATORE BACHER F.
APRIPISTA - A - KOMPATSCHER V. - B - BORSATTO
- C - PRAMSTRALLER M. -D -
NUMERO DI PORTE (33)
ORA DI PARTENZA 12.15
TEMPO: variabile NEVE: compatta TEMPERATURA P: -5°C -3°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 147.57 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 147.57
F=1010
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U16 ALLIEVI - FEMMINILE
1 81 56538 TROCKER Nadine 137.29 2007 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEA 53.11 0.00 100
2 91 54955 BLASBICHLER Eva Sophia 17710 2006 AA 00130 WSV BRIXEN 53.69 11.03 80
3 92 54072 GIRTLER Leonie 159.44 2006 AA 01069 RG WIPPTAL 54.46 25.67 60
4 88 53818 FRANZONI Julia 176.51 2006 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 55.48 45.07 50
5 87 54194 PIOK Theresa 152.15 2006 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEA 55.61 47.54 45
79 58275 SCHOELZHORN Ivy 210.24 2007 AA 01069 RG WIPPTAL 55.61 47.54 45
7 84 57525 MITTERSTIELER Elena 252,96 2007 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEA 55.93 53.63 36
8 85 58845 SENONER Joy 182.14 2007 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 56.13 57.43 32
9 80 59044 OBERHOFER Marie 213.64 2007 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 56.16 58.00 29
10 86 53903 KASSLATTER Michelle 201.86 2006 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 56.83 70.74 26
1" 83 57080 DAMIAN Nora 23146 2007 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEA 56.90 72.07 24
12 94 53829 TESTA Marianna 27529 2006 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 57.42 81.96 22
13 95 59498 ROSSI Isabo 372.66 2007 AA 00563 SC FANA 1'03.12 190.36 20
14 82 54683 PRAMSTRALLER Sophie 25439 2006 AA 03564 ASV KLAUSEN 1'07.08 265.67 18
ISCRITTI ... 17
NON PARTITI 0
05-02-2022 / Bressanone/Brixen G8/1
Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

NON ARRIVATI
89 53223
90 55217
93 57225

SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

3

KINZNER Amelie
AVI Alicia
MAHLKNECHT Lisa

0

05-02-2022 / Bressanone/Brixen

PUNTI

212.56
190.18
220.82

ANNO

2006
2006
2007

coM

232

COD.

01069
00078
00078

F=1010
TEMPO PUNTI

SOCIETA' FINALE GARA

RG WIPPTAL
SKI CLUB GROEDEN
SKI CLUB GROEDEN

PUNTI
TAB

G8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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Landeskomitee Siidtirol | Comitato regionale Alto Adige

www. fisi.bz.it

® Raiffeisen

Meine Bank
La mia banca

Raiffeisen Grand Prix
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_MEA0167 Cod.FISI: RI_CHI_C(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

raiffeisen grand  prix GARA CAL. FED. O REG. N° 43445

COD. ORGANIZZATORI 00563 NOME SOCIETA' SC FANA

LOCALITA' Bressanone/Brixen DATA 5/ 2/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO DESTEFANI A. 23518 NOME PISTA PFANNSPITZE

ARBITRO BARACCANI G. 14331 PARTENZA 2430 m

DIRETTORE DI GARA ANDREETTO S. 249048 ARRIVO 2155 m
DISLIVELLO 275 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/042/AA/A

TRACCIATORE BACHER F.
APRIPISTA - A - KOMPATSCHER V. - B - BORSATTO
- C - PRAMSTRALLER M. -D -
NUMERO DI PORTE 35 (33)
ORA DI PARTENZA 12.15
TEMPO: variabile NEVE: compatta TEMPERATURA P: -5°C A: -3°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 145.92 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 145.92
F=1010
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U16 ALLIEVI - MASCHILE
1 100 55596 RIFESSER Mike 181.98 2006 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 53.41 0.00 100
2 98 53999 LINDER Rene' 164.74 2006 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 53.48 1.32 80
3 101 57045 SILBERNAGL Alex 14119 2007 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEA 53.53 2.27 60
4 97 56164 WIESER Josef 202.47 2006 AA 01069 RG WIPPTAL 53.86 8.51 50
5 109 56492 RABANSER Patrick 202.66 2006 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEA 54.01 11.35 45
6 104 53665 RABANSER Aaron 190.31 2006 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEA 54.15 13.99 40
7 99 53592 DEMETZ Colin 198.93 2006 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 54.72 24.77 36
8 96 58083 STUFFER Aaron 157.09 2007 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 54.74 25.15 32
9 105 58507 KIRCHER Michael 22841 2007 AA 00039 ASV WELSCHNOFEN 55.03 30.63 29
10 102 57108 SPARBER Valentin 143.84 2007 AA 01069 RG WIPPTAL 55.04 30.82 26
11 110 58400 STAUDACHER Noah 205.13 2007 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEA 55.11 32.15 24
12 108 57524 MERLER Luca 146.59 2007 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 55.63 41.98 22
13 107 53370 TSCHOLL Hannes 201.88 2006 AA 00130 WSV BRIXEN 55.92 47.46 20
14 106 54344 OBERRAUCH Julian 239.16 2006 AA 00749 ASC PLOSE 56.05 49.92 18
15 111 58694 KNOLSEISEN Denis 25487 2007 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEA 59.36  112.52 16
ISCRITTI ... 19
NON PARTITI 2
112 59199 SCAGNOL Giulio Nilo 266.07 2007 AA 00130 WSV BRIXEN
114 57796 BERGER Lenny 2007 AA 00130 WSV BRIXEN
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

NON ARRIVATI

113

SQUALIFICATI

103

59895

57787

F=1010

CONCORRENTE TEMPO PUNTI
COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA
1
GALLMETZER Laurenz 2007 AA 00363 ASV DEUTSCHNOFEN
1
KARBON Simon 14119 2007 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEA PORTA N. 15

05-02-2022 / Bressanone/Brixen

PUNTI
TAB

G8/2
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